

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/frontline-spray-dla-psow-i-kotow-250ml-p-147564.html>



FRONTLINE Spray Dla Psów I Kotów 250ml

Cena	103,03 zł
Numer katalogowy	5909997009698
Kod producenta	5909997009698
Zastosowanie	Owadobójcze
Pojemność	250
Faza życia	Wszystkie fazy życia

Opis produktu

FRONTLINE Spray Dla Psów I Kotów 250ml - Opis Produktu

Skuteczny spray przeciw pchłom i kleszczom dla psa i kota. Frontline spray można stosować u szceniąt (już od 3 miesiąca życia) oraz kociąt (od 5 tygodnia). Wygodny aplikator pozwoli na równomierne rozprowadzenie preparatu.

Przemyślana forma opakowania umożliwi szybką i bezproblemową aplikację na ciało zwierzęcia. Wystarczy, że rozpylisz i wetrzesz substancję, odgarniając sierść pupila tak, by płyn znalazł się na skórze grzbietu, pleców, karku, na bokach, brzuchu oraz nogach.

Ten prosty zabieg zabezpiecza czworonogi przed inwazją insektów na długi czas – pies zyskuje ochronę do 3 miesięcy, natomiast kot do 6 tygodni.

Preparat w ciągu 24 godzin zabija niemal wszystkie pchły, które zdążyły się zadomowić w okrywie zwierzęcia.

Produkt ma wodoodporną formułę, dlatego już po dwóch dniach od rozpylenia substancji możesz zezwalać swojemu psu na kąpiele. Prezentowany spray stanowi nieocenioną pomoc w leczeniu i zapobieganiu alergicznemu pchlego zapalenia skóry.

FRONTLINE Spray Dla Psów I Kotów 250ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 250ml

FRONTLINE Spray Dla Psów I Kotów 250ml - Sposób Użycia

- Zaleca się stosowanie następujących ilości preparatu : 3 do 6 ml preparatu na kg masy ciała co odpowiada 2 do 4 naciśnięciom pompki dozownika w przypadku flakonów 250 ml
- Równomiernie rozpylić preparat "pod włos" odgarniając sierść zwierzęcia tak, aby dotarł on do skóry na grzbiecie, plecach, karku, stronie bocznej i brzusznej tułowia oraz na nogach
- Następnie preparat należy dokładnie wetrzeć w skórę zwierzęcia
- Pozostawić zwierzę do czasu całkowitego wyschnięcia sierści

Dodatkowe informacje

Zabija 98-100% pcheł obecnych na zwierzęciu przed upływem 12 godzin.

Zapewnia skuteczną ochronę psa przed inwazją pcheł do 3 miesięcy u psów oraz 5-6 tygodni u kotów.

Zabija wszystkie formy rozwojowe kleszczy pasożytujących na zwierzęciu przed upływem 48 godzin oraz zapewnia ochronę przed nimi przez okres 3-5 tygodni.

Zabija 100% wszołów obecnych na zwierzęciu oraz chroni przed infestacją przez okres 63 dni u psów / 42 dni u kotów.

Stosowanie kąpiele nie wpływa na skrócenie okresu skutecznego działania Frontline Spray zapewniając twojemu zwierzęciu nieprzerwaną ochronę.

Delikatna receptura umożliwia zastosowanie preparatu nawet na skórze szczeniąt i kociąt, a także karmiących lub ciężarnych suk.